Gla. **A**Salua nos dñe uigilantes
tuistodi nos do: uiuetes ut uigilem
tuum christum et requiescam in pace. **b. xk.**
Proper. **E**t uer. **In** pace in idipm:

Dormiam et requiesca: **C**redo. **C**arnis
resurrectionem. **E**t uir. **D**igere dñe nost
te istar. **H**inc pectus uas tuistodire. **D**ñe ex-

Tuisita q's dñe hystoriam istam: **S**ic
et omnis inuidias unius ab ea lon
ge repelle: et angeli tui sancti hystantes
in ea nos in pace tuistodiatur: et benedic
tia tua sit super nos sp. **p. B**enedictio
dei omnipotens p'ris. et filij. et sp's sancti descedat

sup nos et maneat sp. **A**n Salve
regina mea vita dulcedo et spes nostra
salve ad te clamamus exiles filii eue.
ad te suspiramus gemetes et flentes in
hoc lacrimare ualle eja ergo aduocata
nra illos tuos misericordes otulos ad
nos dñe et ihu bfiditum fructum uets
tui nob̄ post hoc exilium onde q̄d clemēs
q̄ p̄ta o dultas maiā **V**Dignaē me. **O**
Cōcide. **A**Hue regina celorum aue dñia
angeli et salve radix stā ex q̄ mō lux
ē o ita gaude glōsa sup̄ om̄is sp̄etosa
uale ualde deo ia et p̄ nob̄ sp̄ xpm̄ exora.
VOra p̄ no. **O**p̄tege. **A**n O lumen
etlie dōcto; uitatis uisa patiēte ebur
castitatis aquā lapsie p̄m̄ asti ḡtis
p̄dicato; ḡtē nos iūge b̄tis **V**Ora p̄ n. **I**
Occide q̄s op̄s d̄s; ut q̄ p̄cto et n̄rōe **O**
Op̄onde p̄m̄im̄; b̄tī dñici obfessoris
tui p̄i o cito subleuem̄. **P.** **S**o man